

Špeciálna základná škola a ŠMS  
J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina  
DOŠLO DŇA: 13-03-2015  
Č. PRÍLOHY: 104/2015  
VYBAVI:



**Dodávateľ**

**Pavol Jedinák - LUKO**

Prevádzka: 023 03 Zborov nad Bystricou č.346

**023 03 Zborov nad Bystricou č.346**

**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 41 589 351 DIČ : 1037728494

IČ DPH : SK1037728494

Zapísaný na Obvodnom úrade v Čadci , odbor živnostenského podnikania, v živnost.register č. 520-17163 :  
Žo-2005/01751/2/CEP, Žo-05/04895/2/CEP,  
OŽP-2/2006/06137-2/CR1.Licencia na prevádzkovanie technickej služby č.FT 001550

**Vystavil**

Pavol Jedinák

Tel.: 0907 546 797

jedinak.pavol@centrum.sk

**Odberateľ**

**ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA A ŠPECIÁLNA  
MATERSKÁ ŠKOLA**

**J.Vojtaššáka 13**

**010 08 ŽILINA**

IČO : 36134228

DIČ : 2021489437

Faktúra č.

**0162015**

Objednávka č.

TS 12/2014

Dodací list č.

ŠPECIÁLNA ZÁKLADNÁ ŠKOLA A  
ŠPECIÁLNA MATERSKÁ ŠKOLA  
J.Vojtaššáka 13  
010 08 ŽILINA

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>09.03.2015</b>	<b>09.03.2015</b>	<b>23.03.2015</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Čadca	
Číslo účtu	312492817/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK14 0900 0000 0003 1249 2817	
Dod. a plat. podm.	14 dní	

Fakturujem Vám za vykonané opravy a údržbu na systéme CCTV / kamerový systém / zo dňa 23.02.2015.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		UPS EATON 5E 1100iUSB.	20	2,00	ks	88,50	177,00
2		Video prevodník VT-401E.	20	8,00	ks	2,50	20,00
3		Galvanický oddelovač videosignálu VT-430C.	20	8,00	ks	19,90	159,20
4		Napájací zdroj ELKO PS-30-R 12-24VDC ,30W.	20	14,00	ks	31,20	436,80
5		Napájací zdroj DR-60-12VDC.	20	1,00	ks	38,78	38,78
6		Predĺžovací kábel UPS.	20	2,00	ks	4,34	8,68
7		Ventilátor EXACT COOL40.	20	4,00	ks	5,67	22,68
8		Práca - montáž a zapojenie galvanických oddelovačov 4ks, montáž a zapojenie videoprevodníkov -2ks.Nastavenie NVR-Geovision.	20	13,50	hod	7,50	101,25

Základ pre DPH: 20 %

**964,39**

Základ pre DPH: 10 %

Pavol JEDINÁK - LUKO  
 023 03 Zborov nad Bystricou 346  
 IČO: 41589351, DIČ: 1037728494  
 IČ DPH: SK1037728494

Celková suma bez DPH:	964,39
DPH: 20 %	192,88
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>1 157,27</b>

Podpis a pečiatka

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Cena medzi odberateľom a dodávateľom bola stanovená dohodou podľa zákona NR SR č.196/2000 Zb. o cenách. Dodávateľ je vlastníkom fakturovaného tovaru, diela / výkon prác / alebo služby až do úplného zaplataenia celej čiastky faktúry. Pri oneskorenej platbe sa započítava následný poplatok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky denne. Odberateľ sa zaväzuje pri oneskorenej platbe uhradiť následný poplatok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky denne.